
CS    INFORMACE PRO UŽIVATELE 

 
Dovolte, abychom Vám poskytli několik rad a doporučení jako návod k užívání a ošetření zakoupené rukavice. 

Při výběru pečlivě zvažte účel, k němuž bude rukavice používána. 

 

Výrobek: Dětské rukavice pětiprsté, „DRAGO“ 3410 008 999 XX  

 

Materiál: Bavlněný úplet, s potiskem a pružnou manžetou, povrstvené nitrilem. 

 

Velikost:  5 (5 let), 7 (7 let) 

 

Použití: Rukavice pro běžné neprofesionální použití. Pamatujte na to, že úplet není vodě nepropustný 

materiál. 

 

Upozornění: Tyto rukavice nespadají do žádné kategorie OOP a nejsou určené k ochraně proti 

bezpečnostním rizikům. Těmto podmínkám je nutné přizpůsobit praktické použití rukavic. 

 

Údržba: Po použití se ujistěte, že jsou z rukavic odstraněny veškeré znečisťující látky. Prodlouží to 

životnost rukavic.  
 Promočená rukavice se suší postupně. Sušit volně rozprostřené mimo zdroje tepla, nesušit na 

slunci. Rukavici je dobré vycpat novinovým papírem a po oschnutí kůži napustit a zvláčnit 

vhodným krémem. 

 

  
 

  Zákaz praní rukavic, případnou nečistotu vykartáčujte jemným kartáčkem, nebo vytíráním za 

vlhka. Nečistěte chemicky, nebělte, nesušte v bubnové sušičce, nežehlete.  

  

Skladování : Ke skladování jsou vhodné suché, a čisté prostory s pokojovou teplotou. Chraňte před přímými 

slunečními paprsky a před zdroji tepla.  

 

Likvidace: Jako tuhý domovní odpad. 

 

 

Dovozce:   

 

Kontaktní adresa: Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9, Czech Republic. 

 
 


